



NEMOKAMI MOKYMAI VAIRAVIMO INSTRUKTORIAMS, kurie norėtų prisijungti prie Ecodriving LT komandos

Instruktorius iš VILNIAUS, KLAIPĖDOS ir kitų Lietuvos regionų kviečiame į intensyvius visos dienos mokymus!

Mokymų programoje, kurią sudarys ir teoriniai, ir praktiniai užsiėmimai, bus kalbama apie šiuolaikinio vairavimo stiliaus formavimą, efektyviausias mokymo metodikas, tame tarpe ir apie ugdomojo vadovavimo bei vairavimo ugdymo tikslų matricos panaudojimą mokymo procese ir kt. Instruktorius darbe aktualias temas. Praktiniai mokymai vyks lengvaisiais automobiliais (organizatoriaus).

Esame pasirengę pasidalinti su Jumis savo sukaupta patirtimi, jeigu Jūs atitinkate visas šias sąlygas:

- ✓ Mėgstate instruktoriaus darbą, esate komunikabilus ir noriai dalijatės žiniomis su kitais,
- ✓ Turite bent 2 metų darbo patirtį, dirbant vairavimo instruktorium,
- ✓ Turite bent 2 metų darbo patirtį, vairuojant atitinkamos kategorijos transporto priemonę,
- ✓ Galite lanksčiai valdyti savo darbo grafikus ir prisijungti prie mūsų vykdomų projektų, kai tam yra poreikis.

Siūlome Jums PAPILDOMĄ projektinį darbą abipusiai suderintu laiku profesionalioje komandoje, kuri dirba pasiremdama geriausia europine vairavimo mokymų patirtimi bei nuolat plečia savo mokymo programų spektrą. Darbo sutartys nesudaromos, atsiskaitome pagal Jūsų pateiktas sąskaitas (gali būti IDV) – įkainiai sutartiniai, aptariami iš anksto.

Mokymai bus NEMOKAMI. Jūsų pačių išlaidos - tik kelionė, nakvynė ir maitinimas.

Mokymų grupę sudarys ne daugiau kaip 6 vairavimo instruktoriai. Pirmybė bus teikiama CE, D ir T kategorijų instruktoriams.

Mokymų vieta – Vilnius arba Kaunas. Mokymų data bus derinama su atrinktais dalyviais.

Į mokymus pakviesime tik MOTYVUOTUS ir reikiamą darbinę PATIRTĮ turinčius instruktorius (sąlyga dėl IDV veiklos gali būti įvykdyta ateityje), todėl privaloma sąlyga kandidatuojančiam: motyvacinis laiškas (KODĖL norite su mumis dirbti ir KUO galite būti naudingi?) bei CV.

Jūsų laiškų laukiame el. paštu info@ecodriving.lt iki 2020 m. kovo 23 d. Pasiteirauti galite tel. +370 687 73005.

Daugiau apie Ecodriving LT veiklą galite sužinoti apsilankę interneto svetainėje www.ecodriving.lt.